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COORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOS

COMUNICADO N.º 36/2025 - CRA-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE PARTICIPANTES NO SUPORTE NA APLICAÇÃO DAS PROVAS DO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 01/2026 DO IFSP

 

Considerando:

o Edital nº 36/2025/DRG/VTP, que trata da seleção de participantes no suporte da aplicação das provas que serão

realizadas no Campus Votuporanga.

 

Art. 1º Torno público, por meio deste comunicado, a Classificação Preliminar dos interessados inscritos:

 

Tabela 1. Fiscal de Sala Especial / Atendimento Especializado

Classificação Carimbo de data/hora Nome completo Categoria

1 18/11/2025 17:02:51 Anderson José de Paula Servidor ativo e efetivo

2 19/11/2025 08:10:42 Leiny Cristina Flores Parreira Servidor ativo e efetivo

3 24/11/2025 14:20:26 Marina da Silva Margiotti Machado Servidor ativo e efetivo

4 24/11/2025 14:55:51 ANGELICA PAIVA RAMOS Servidor ativo e efetivo

5 18/11/2025 17:03:52 Letícia Rodrigues Botelho Público externo

6 18/11/2025 17:10:45 Paulo Roberto da Silva Público externo

7 18/11/2025 17:12:55 Alrileide Roza da Silva Santos Público externo

8 20/11/2025 19:47:23 Brenda Leslye Anunciação porto Público externo

9 20/11/2025 19:47:26 Matheus Henrique da silva Público externo

10 23/11/2025 15:57:09 Thais de Jesus Passos Estudante de curso superior

11 23/11/2025 16:03:18 Arthur Henrique de Oliveira Jacob Estudante de curso superior

12 23/11/2025 22:26:58 Lucas Olivo Calixto da Silva Público externo

13 24/11/2025 08:14:58 Giovana Cardi Camarini Estudante de curso superior

14 24/11/2025 14:43:14 Pedro Igino Andrade Estudante de curso superior

 

Tabela 2. Aplicador (Fiscal de Sala)

Classificação Carimbo de data/hora Nome completo Categoria

1 18/11/2025 17:02:51 Anderson José de Paula Servidor ativo e efetivo

2 18/11/2025 18:29:31 RENATA CHIQUETTI MACHADO Servidor ativo e efetivo

3 19/11/2025 08:10:42 Leiny Cristina Flores Parreira Servidor ativo e efetivo

4 19/11/2025 09:52:32 Yuri Ribeiro Moleiro Servidor ativo e efetivo

5 19/11/2025 10:14:58 Simone Magalhães Granero Servidor ativo e efetivo

6 24/11/2025 08:14:15 Anésio Felipe Zeitune Servidor ativo e efetivo

7 24/11/2025 14:20:26 Marina da Silva Margiotti Machado Servidor ativo e efetivo

8 24/11/2025 14:55:51 ANGELICA PAIVA RAMOS Servidor ativo e efetivo

9 18/11/2025 17:02:18 Samuel Damasceno Cardoso Estudante de curso superior

10 18/11/2025 17:03:52 Letícia Rodrigues Botelho Público externo

11 18/11/2025 17:05:01 Caio Oliveira Cortiglio Público externo

12 18/11/2025 17:10:45 Paulo Roberto da Silva Público externo

13 18/11/2025 17:11:40 Leonardo Novais Baptista Estudante de curso superior

14 18/11/2025 17:12:55 Alrileide Roza da Silva Santos Público externo

15 18/11/2025 17:45:03 Mayume Nakata Da Silva Estudante de curso superior

16 18/11/2025 17:47:55 Ana Caroline Alves dos Santos Estudante de curso superior
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17 18/11/2025 21:20:30 Douglas Manzarto Teodoro Público externo

18 18/11/2025 21:56:33 João Vitor Zoccolaro de Laurentiz Estudante de curso superior

19 19/11/2025 10:51:28 Pedro José André Tiso Estudante de curso superior

20 20/11/2025 19:47:23 Brenda Leslye Anunciação porto Público externo

21 20/11/2025 19:47:26 Matheus Henrique da silva Público externo

22 21/11/2025 17:28:28 Maisa Dias dos Santos Estudante de curso superior

23 23/11/2025 13:12:44 Lara Camille Saraiva Público externo

24 23/11/2025 13:16:23 Isabela Nunes Pichinim Público externo

25 23/11/2025 14:44:03 Julia Ribeiro de Souza Lima Estudante de curso superior

26 23/11/2025 15:57:09 Thais de Jesus Passos Estudante de curso superior

27 23/11/2025 16:03:18 Arthur Henrique de Oliveira Jacob Estudante de curso superior

28 23/11/2025 22:26:58 Lucas Olivo Calixto da Silva Público externo

29 24/11/2025 08:14:58 Giovana Cardi Camarini Estudante de curso superior

30 24/11/2025 13:15:58 Maria Celestina Flores Público externo

31 24/11/2025 14:43:14 Pedro Igino Andrade Estudante de curso superior

 

Tabela 3. Volante (Fiscal de Corredor e Pátio)

Classificação Carimbo de data/hora Nome completo Categoria

1 18/11/2025 20:24:36 Maria Madalena Rodighero Servidor ativo e efetivo

2 19/11/2025 10:14:07 Alex Sandro Teotonio da Costa Servidor ativo e efetivo

3 24/11/2025 14:55:51 ANGELICA PAIVA RAMOS Servidor ativo e efetivo

4 18/11/2025 17:02:18 Samuel Damasceno Cardoso Estudante de curso superior

5 18/11/2025 17:03:52 Letícia Rodrigues Botelho Público externo

6 18/11/2025 17:10:45 Paulo Roberto da Silva Público externo

7 18/11/2025 17:12:55 Alrileide Roza da Silva Santos Público externo

8 18/11/2025 17:17:12 Vivian carla Barao de oliveira Público externo

9 18/11/2025 18:08:48 Nelson Leão Pereira Filho Estudante de curso superior

10 18/11/2025 21:20:30 Douglas Manzarto Teodoro Público externo

11 18/11/2025 21:56:33 João Vitor Zoccolaro de Laurentiz Estudante de curso superior

12 18/11/2025 22:13:56 Leticia Oliveira de Carvalho Estudante de curso superior

13 19/11/2025 08:52:03
Rafael Kennedy de Oliveira Vaz Estudante de curso superior

14 23/11/2025 13:12:44 Lara Camille Saraiva Público externo

15 23/11/2025 13:16:23 Isabela Nunes Pichinim Público externo

16 23/11/2025 15:57:09 Thais de Jesus Passos Estudante de curso superior

17 23/11/2025 16:03:18 Arthur Henrique de Oliveira Jacob Estudante de curso superior

18 23/11/2025 22:26:58 Lucas Olivo Calixto da Silva Público externo

19 24/11/2025 14:43:14 Pedro Igino Andrade Estudante de curso superior

20 24/11/2025 20:19:15 Pablo Guedes Bacca Estudante de curso superior

 

Tabela 4. Operadores de detector de metais

Classificação Carimbo de data/hora Nome completo Categoria

1 18/11/2025 17:02:18 Samuel Damasceno Cardoso Estudante de curso superior

2 18/11/2025 17:03:52 Letícia Rodrigues Botelho Público externo

3 18/11/2025 17:10:45 Paulo Roberto da Silva Público externo

4 18/11/2025 17:12:55 Alrileide Roza da Silva Santos Público externo

5 18/11/2025 17:17:12 Vivian carla Barao de oliveira Público externo

6 18/11/2025 21:20:30 Douglas Manzarto Teodoro Público externo

7 18/11/2025 21:56:33 João Vitor Zoccolaro de Laurentiz Estudante de curso superior

8 18/11/2025 22:13:56 Leticia Oliveira de Carvalho Estudante de curso superior

9 19/11/2025 08:52:03 Rafael Kennedy de Oliveira Vaz Estudante de curso superior

10 20/11/2025 19:47:26 Matheus Henrique da silva Público externo

11 23/11/2025 13:12:44 Lara Camille Saraiva Público externo

12 23/11/2025 13:16:23 Isabela Nunes Pichinim Público externo

13 23/11/2025 14:44:03 Julia Ribeiro de Souza Lima Estudante de curso superior

14 23/11/2025 16:03:18 Arthur Henrique de Oliveira Jacob Estudante de curso superior
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